Midttrafik Kundecenter TIf. 70 210 230

L1  Aarhus - Lystrup - Ryomgard - Grenaa

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6

L2 fra Odder/Marslet an .. .. 6.17 ... 6.47 7.01 7.31 801 831 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
301Aarhus H afl 5.45 6.15 S6.30 6.45 S7.00 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
301Dokk1 546 6.16 (6.31 646 (7.01 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46
301/Skolebakken 548 6.18 (6.33 648 (7.03 7.18 7.48 8.18 848 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
301 Dstbanetorvet 552 6.22 (6.37 652 (7.07 722 752 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52
302|Vestre Strandalle 555 6.25 (6.40 655 (710 7.25 7.55 825 855 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
302|Torsavej 558 6.28 (643 658 (713 7.28 7.58 828 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
304|Lystrup an 6.05 6.35 S6.50 7.05 S7.20 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05

L2 fra Universitetshospitalet ~ an| 6.04 6.34 ... 7.04 ... 7.34 804 834 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
304|Lystrup af| 6.07 6.37 S6.51 7.07 S7.21 7.37 8.07 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
304|Hovmarken 6.09 6.39 (653 7.09 (7.23 7.39 8.09 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
304|Hjortshgj 6.11 6.41 (655 711 (725 741 811 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
309|Skadstrup 6.14 6.44 (658 7.14 (728 7.44 814 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14
309|Legten 6.16 6.46 | 7.16 | 746 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16
375|Hornslet an| 6.21 6.51 $§7.04 7.21 S7.34 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21
375|Hornslet af| 6.22 6.52 7.22 7.52 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
375|Marke 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26
390|Thorsager 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
391Ryomgard an| 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
391Ryomgard af| 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37
392|Kolind 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
362|Trustrup 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.62
360|Hessel 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
360|Grenaa an| 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02

Hvis du vil med letbanen fra falgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,
Morke, Kolind og Trustrup.

S Kerer kun 12.aug-11.okt, 21.0kt-20.dec 2019, 3.jan-7 .feb,
17.feb-3.apr, 14.apr-20.maj, 25.maj-4.jun, 8.jun-26.jun 2020.

L1

Aarhus - Lystrup - Ryomgard - Grenaa

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
L2 fra Odder/Marslet an| 15.01 15.17 156.31 15.47 16.01 16.31 17.01 17.31 ... ... ... . e e o
301Aarhus H af(15.15515.30 15.45S16.00 16.15 16.45 17.15 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45 0.45
301Dokk1 15.16 { 15.31 15.46 | 16.01 16.16 16.46 17.16 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 0.46
301/Skolebakken 15.18 { 15.33 15.48 | 16.03 16.18 16.48 17.18 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 0.48
301 Dstbanetorvet 15.22 { 15.37 15.52 | 16.07 16.22 16.52 17.22 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 0.52
302|Vestre Strandalle 15.25{ 15.40 15.55 | 16.10 16.25 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 0.55
302|Torsavej 15.28 { 15.43 15.58 | 16.13 16.28 16.58 17.28 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 0.58
304|Lystrup an| 15.35S15.50 16.05S 16.20 16.35 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05 1.05
L2 fra Universitetshospitalet  an| 15.34 ... 16.04 ... 16.34 17.04 17.34 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 ...

304|Lystrup af| 15.37S15.51 16.07 S16.21 16.37 17.07 17.37 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 1.07
304|Hovmarken 15.39 { 15.53 16.09 | 16.23 16.39 17.09 17.39 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.09
304|Hjortshgj 15.41{ 15.55 16.11 ¢ 16.25 16.41 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11 1.11
309|Skadstrup 15.44 { 15.58 16.14 | 16.28 16.44 17.14 17.44 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14 1.14
309|Legten 15.46 | 16.16 | 16.46 17.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16 1.16
375|Hornslet an| 15.51516.04 16.21S16.34 16.51 17.21 17.51 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 0.21 1.21
375|Hornslet af| 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22 1.22
375|Marke 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 0.26 1.26
390|Thorsager 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 1.30
391Ryomgard an| 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 0.34 1.34
391Ryomgard af 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37 1.37
392|Kolind 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 1.42
362|Trustrup 16.52 17.52 18.562 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 0.52 1.52
360|Hessel 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00 2.00
360|Grenaa an| 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 1.02 2.02

S Kgrer kun 12.aug-11.okt, 21.0kt-20.dec 2019, 3.jan-7.feb,
17 .feb-3.apr, 14.apr-20.maj, 25.maj-4.jun, 8.jun-26.jun 2020.
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Hvis du vil med letbanen fra felgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,
Mearke, Kolind og Trustrup.
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Midttrafik Kundecenter TIf. 70 210 230

L1

Aarhus - Lystrup - Ryomgard - Grenaa

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Lerdage samt 31/12 og 5/6
301Aarhus H af| 545 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.45 17.45
301Dokk1 546 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.46 17.46
301Skolebakken 548 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.48 17.48
301Jstbanetorvet 552 6.52 7.22 7.52 822 852 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.52 17.52
302|Vestre Strandalle 555 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.55 17.55
302|[Torsavej 558 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.58 17.58
304|Lystrup an[ 6.05 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 17.05 18.05
L2 fra Universitetshospitalet ~ an| 6.04 7.04 7.34 804 834 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 17.04 18.04
304|Lystrup af| 6.07 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 17.07 18.07
304|Hovmarken 6.09 7.09 7.39 8.09 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 17.09 18.09
304|Hjortshgj 6.11 711 741 811 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 17.11 18.11
309[|Skedstrup 6.14 714 744 8.14 844 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44 15.14 15.44 16.14 17.14 18.14
309|Legten 6.16 7.16 7.46 8.16 846 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 17.16 18.16
375|Hornslet an[ 6.21 7.21 751 821 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 17.21 18.21
375|Hornslet af| 6.22 7.22 752 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 17.22 18.22
375|Merke 6.26 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 17.26 18.26
390[Thorsager 6.30 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.30 18.30
391Ryomgard an[ 6.34 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.34 18.34
391Ryomgard af| 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
392|Kolind 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
362|Trustrup 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
360|Hessel 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
360/Grenaa an[ 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02

Hvis du vil med letbanen fra felgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,

Morke, Kolind og Trustrup.

L1

Aarhus - Lystrup - Ryomgard - Grenaa

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Lerdage samt 31/12 og 5/6
301Aarhus H af( 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
301Dokk1 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
301|Skolebakken 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
301 Pstbanetorvet 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
302|Vestre Strandalle 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55
302|Torsgvej 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
304|Lystrup an| 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 0.05
L2 fra Universitetshospitalet an( 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
304|Lystrup af| 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07
304|Hovmarken 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09
304|Hjortshgj 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 0.11
309|Skedstrup 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14
309|Lagten 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16 0.16
375|Hornslet an| 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21_0.21
375|Hornslet af| 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22
375|Mgrke 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26 0.26
390|Thorsager 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30
391Ryomgard an| 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 0.34
391Ryomgard af| 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37 0.37
392|Kolind 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42
362|Trustrup 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 0.52
360|Hessel 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00 1.00
360|Grenaa an| 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 1.02

Hvis du vil med letbanen fra fglgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,

Morke, Kolind og Trustrup.
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Midttrafik Kundecenter TIf. 70 210 230

L1

Aarhus - Lystrup - Ryomgard - Grenaa

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Son- og helligdage samt 24/12
301Aarhus H af| 545 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45J 18.45J 19.45J 20.45 21.45 22.45 23.45
301Dokk1 546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 { 18.46 | 19.46 | 20.46 21.46 22.46 23.46
301Skolebakken 548 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 ({ 18.48 { 19.48 | 20.48 21.48 22.48 23.48
301Jstbanetorvet 552 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 { 18.52 { 19.52 ] 20.52 21.52 22.52 23.52
302|Vestre Strandalle 555 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55{ 18.55 { 19.55} 20.55 21.55 22.55 23.55
302|[Torsavej 558 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 { 18.58 { 19.58 | 20.58 21.58 22.58 23.58
304|Lystrup an[ 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05J 19.05J 20.05J 21.05 22.05 23.05 0.05
L2 fra Universitetshospitalet ~ an| 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04J 18.04 J 19.04J 20.04 J 21.04 22.04 23.04 0.04
304|Lystrup af| 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 J 19.07J 20.07 J 21.07 22.07 23.07 0.07
304|Hovmarken 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 { 19.09 { 20.09 ! 21.09 22.09 23.09 0.09
304|Hjortshgj 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11  18.11 ( 19.11 { 20.11} 21.11 22.11 23.11 0.11
309[|Skedstrup 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 1514 16.14 17.14 18.14 { 19.14 { 20.14 } 21.14 22.14 23.14 0.14
309|Legten 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 { 19.16 { 20.16 } 21.16 22.16 23.16 0.16
375|Hornslet an[ 6.21 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 { 19.21 { 20.21 { 21.21 22.21 23.21 0.21
375|Hornslet af| 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22( 19.22 | 20.22 ) 21.22 22.22 23.22 0.22
375|Merke 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 { 19.26 { 20.26 | 21.26 22.26 23.26 0.26
390[Thorsager 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 { 19.30 { 20.30 { 21.30 22.30 23.30 0.30
391Ryomgard an[ 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 { 19.34 | 20.34 | 21.34 22.34 23.34 0.34
391Ryomgard af| 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 { 19.37 { 20.37 | 21.37 22.37 23.37 0.37
392|Kolind 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42(19.42 { 20.42 ) 21.42 22.42 23.42 0.42
362|Trustrup 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 { 19.52 { 20.52 | 21.52 22.52 23.52 0.52
360|Hessel 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 { 20.00 { 21.00 } 22.00 23.00 0.00 1.00
360/Grenaa an[ 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02J 20.02J 21.02J 22.02 23.02 0.02 1.02

J Karer ikke 24/12
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Midttrafik Kundecenter TIf. 70 210 230

L1

Grenaa - Ryomgard - Lystrup - Aarhus

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
360|Grenaa af| 5.08 5.38 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
360|Hessel 5.09 539 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
362|Trustrup 518 548 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
392|Kolind 529 559 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29
391Ryomgard an 535 6.05 6.35 735 ... 835 ... 935 ... 1035 ... 1135 ... 1235 ... 1335 ... 1435
391Ryomgard af( 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
390|Thorsager 541 6.11 6.41 7.1 741 811 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41
375|Marke 545 6.15 6.45 7.15 745 8.15 8.45 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45
375|Hornslet an| 550 620 650 ... 720 ... 7.50 820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50
375|Hornslet afl 5.51 6.21 6.51 S7.07 7.21 $§7.37 7.51 821 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
309|Legten 5.56 6.26 6.56 | 7.26 | 756 826 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56
309|Skadstrup 558 6.28 6.58 (714 7.28 (744 758 828 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
304|Hjortshgj 6.01 6.31 7.01 (717 7.31 (747 8.01 831 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
304|Hovmarken 6.02 6.32 7.02 (718 7.32 (748 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
304|Lystrup an 6.04 6.34 7.04 S7.20 7.34 S7.50 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
L2 mod Universitetshospitalet af| 6.10 6.40 7.10 ... 740 ... 810 840 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
304|Lystrup af| 6.07 6.37 7.07 S7.21 7.37 S7.51 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
302|Torsavej 6.13 6.43 7.13 (728 743 (758 813 843 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
302|Vestre Strandalle 6.15 6.45 7.15 (7.30 7.45 (800 8.15 845 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15
301 Pstbanetorvet 6.18 6.48 7.18 (7.33 7.48 (803 8.18 848 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
301/Skolebakken 6.20 6.50 7.20 (7.35 7.50 (8.05 820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
301Dokk1 6.22 6.52 722 (7.37 7.52 (807 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22
301Aarhus H an| 6.25 6.55 7.25 S$7.40 7.55 S8.10 8.25 8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
L2 mod Marslet/Odder afl 6.30 7.00 7.30 745 800 815 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30

S Kerer kun 12.aug-11.okt, 21.0kt-20.dec 2019, 3.jan-7 .feb,
17.feb-3.apr, 14.apr-20.maj, 25.maj-4.jun, 8.jun-26.jun 2020.

L1

Morke, Kolind og Trustrup.

Grenaa - Ryomgard - Lystrup - Aarhus

Hvis du vil med letbanen fra falgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Hverdage, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
360|Grenaa af 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
360|Hessel 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
362|Trustrup 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
392|Kolind 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
391Ryomgard an ... 15.35 16.35 ... 17.35 ... 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
391Ryomgard af( 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
390|Thorsager 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
375|Marke 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
375|Hornslet an/ 1520 1550 ... 16.20 ... 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
375|Hornslet af( 15.21 15.51S16.07 16.21 $16.37 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
309|Legten 15.26 15.56 | 16.26 | 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
309|Skadstrup 15.28 15.58 | 16.14 16.28 | 16.44 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
304|Hjortshgj 15.31 16.01 { 16.17 16.31 } 16.47 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
304|Hovmarken 15.32 16.02 { 16.18 16.32{ 16.48 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02
304|Lystrup an| 15.34 16.04 S16.20 16.34 S16.50 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04
L2 mod Universitetshospitalet af| 15.40 16.10 ... 16.40 ... 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10
304|Lystrup af| 15.37 16.07 S16.21 16.37 S16.51 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07
302|Torsavej 15.43 16.13 { 16.28 16.43 | 16.58 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13
302|Vestre Strandalle 15.45 16.15{ 16.30 16.45 ] 17.00 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15
301 Dstbanetorvet 15.48 16.18 { 16.33 16.48 | 17.03 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.18
301/Skolebakken 15.50 16.20 { 16.35 16.50 § 17.05 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20
301Dokk1 15.562 16.22 { 16.37 16.52 { 17.07 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22
301Aarhus H an| 15.55 16.25516.40 16.55S17.10 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 0.25
L2 mod Marslet/Odder af| 16.00 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30

S Kgrer kun 12.aug-11.okt, 21.0kt-20.dec 2019, 3.jan-7.feb,
17 .feb-3.apr, 14.apr-20.maj, 25.maj-4.jun, 8.jun-26.jun 2020.

Billetter

Mearke, Kolind og Trustrup.

Trafikinfo Folg din bus live

Rejsegaranti

Hvis du vil med letbanen fra felgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,
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Midttrafik Kundecenter TIf. 70 210 230

L1 Grenaa - Ryomgard - Lystrup - Aarhus

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Lerdage samt 31/12 og 5/6

360/Grenaa af| 5.08 6.08 7.08 ... 8.08 ... 9.08 .. 10.08 ... 11.08 ... 12.08 ... 13.08 ... 14.08 ... 15.08 ... 16.08 17.08
360|Hessel 509 6.09 709 ... 809 .. 909 .. 1009 .. 1109 ... 1209 ... 13.09 ... 1409 ... 1509 ... 16.09 17.09
362|Trustrup 518 6.18 718 ... 818 ... 918 .. 1018 ... 1118 ... 1218 ... 1318 ... 1418 ... 1518 ... 16.18 17.18
392|Kolind 529 629 729 ... 829 ... 929 .. 1029 .. 1129 ... 1229 .. 1329 .. 1429 .. 1529 .. 16.2917.29
391Ryomgard an[ 535 635 735 ... 835 ... 935 .. 1035 ... 1135 ... 1235 ... 1335 ... 1435 ... 1535 ... 16.3517.35
391Ryomgard af| 5.38 6.38 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.38
390[Thorsager 541 6.41 741 811 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.41
375|Marke 545 6.45 745 8.15 845 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.45
375|Hornslet an[ 5.50 6.50 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.50
375|Hornslet af| 551 6.51 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.51
309|Legten 556 6.56 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.56
309[|Skedstrup 558 6.58 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.58
304|Hjortshgj 6.01 7.01 8.01 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 18.01
304|Hovmarken 6.02 7.02 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 18.02
304|Lystrup an[ 6.04 7.04 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 18.04

=

L2 mod Universitetshospitalet af| 6.10 7.10 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 18.10

304|Lystrup af| 6.07 7.07 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 18.07
302|Torsavej 6.13 7.13 8.13 843 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 18.13
302|Vestre Strandalle 6.15 7.15 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 18.15
301 Pstbanetorvet 6.18 7.18 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 18.18
301/Skolebakken 6.20 7.20 820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.20
301Dokk1 6.22 7.22 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 18.22
301Aarhus H an| 6.25 7.25 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 18.25

Hvis du vil med letbanen fra felgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,
Morke, Kolind og Trustrup.

L1 Grenaa - Ryomgard - Lystrup - Aarhus

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Lerdage samt 31/12 og 5/6

360|Grenaa af( 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
360|Hessel 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
362|Trustrup 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
392|Kolind 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
391Ryomgard an| 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
391Ryomgard af| 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
390|Thorsager 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
375|Mgrke 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
375|Hornslet an| 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
375|Hornslet af| 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
309|Lagten 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
309|Skedstrup 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
304|Hjortshgj 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
304|Hovmarken 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02
304|Lystrup an| 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04

L2 mod Universitetshospitalet af| 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10

304|Lystrup af| 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07
302|Torsavej 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13
302|Vestre Strandalle 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15
301@stbanetorvet 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 0.18
301Skolebakken 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 0.20
301Dokk1 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22 0.22
301|Aarhus H an[ 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 0.25

Hvis du vil med letbanen fra fglgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,
Morke, Kolind og Trustrup.

Billetter Trafikinfo Folg din bus live Rejsegaranti
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Midttrafik Kundecenter TIf. 70 210 230

L1 Grenaa - Ryomgard - Lystrup - Aarhus

Gyldig fra 9/7 2019

Zone Son- og helligdage samt 24/12
360/Grenaa af| 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08J 18.08J 19.08 J 20.08 21.08 22.08 23.08
360|Hessel 5.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 { 18.09 { 19.09 ! 20.09 21.09 22.09 23.09
362|Trustrup 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 { 18.18 { 19.18 } 20.18 21.18 22.18 23.18
392|Kolind 529 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29{ 18.29 { 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
391Ryomgard an[ 5.35 6.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35{ 18.35 ] 19.35 { 20.35 21.35 22.35 23.35
391Ryomgard af| 5.38 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 { 18.38 | 19.38 | 20.38 21.38 22.38 23.38
390[Thorsager 541 6.41 741 841 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 1541 16.41 17.41 ( 18.41 { 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
375|Marke 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 1545 16.45 17.4518.45( 19.45) 20.45 21.45 22.45 23.45
375|Hornslet an[ 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 { 18.50 | 19.50 { 20.50 21.50 22.50 23.50
375|Hornslet af| 551 6.51 7.51 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 { 18.51 { 19.51} 20.51 21.51 22.51 23.51
309|Legten 556 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 { 18.56 { 19.56 | 20.56 21.56 22.56 23.56
309[|Skedstrup 558 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 { 18.58 { 19.58 | 20.58 21.58 22.58 23.58
304|Hjortshgj 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 { 19.01 { 20.01 ! 21.01 22.01 23.01 0.01
304|Hovmarken 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 { 19.02 { 20.02 } 21.02 22.02 23.02 0.02
304|Lystrup an[ 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04J 19.04J 20.04 J 21.04 22.04 23.04 0.04
L2 mod Universitetshospitalet af| 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10J 18.10J 19.10J 20.10J 21.10 22.10 23.10 0.10
304|Lystrup af| 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 J 19.07J 20.07 J 21.07 22.07 23.07 0.07
302[Torsavej 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 { 19.13 { 20.13} 21.13 22.13 23.13 0.13
302|Vestre Strandalle 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15(19.15({ 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15
301Jstbanetorvet 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 { 19.18 { 20.18 | 21.18 22.18 23.18 0.18
301Skolebakken 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 { 19.20 { 20.20 } 21.20 22.20 23.20 0.20
301Dokk1 6.22 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22({ 19.22 { 20.22 ) 21.22 22.22 23.22 0.22
301|Aarhus H an[ 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25J19.25J 20.25J 21.25 22.25 23.25 0.25

J Karer ikke 24/12

Billetter

Trafikinfo

Hvis du vil med letbanen fra felgende standsningssteder, skal du stille dig frem pa
perronen sa fererne kan se dig: Vestre Strandalle, Hovmarken, Hjortshgj, Lagten,
Mearke, Kolind og Trustrup.
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